[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 28.01.2025 № 7/72
Об итогах оперативно-служебной деятельности
ОМВД России по городскому округу Лобня за 2024 год
Заслушав и обсудив отчет начальника ОМВД России по городскому округу Лобня Демурчян В.С. «Об итогах оперативно-служебной деятельности ОМВД России по городскому округу Лобня за 2024 год», учитывая мнения депутатов,
Совет депутатов городского округа Лобня Московской области РЕШИЛ:
1. Отчет начальника ОМВД России по городскому округу Лобня Демурчян В.С. «Об итогах оперативно-служебной деятельности ОМВД России по городскому округу Лобня за 2024 год» принять к сведению.
2. Совету депутатов, Администрации городского округа Лобня Московской области и ОМВД по городскому округу Лобня принять необходимые меры по дальнейшему взаимодействию в вопросах обеспечения правопорядка и безопасности на территории городского округа Лобня Московской области, защиты прав и законных интересов граждан от преступных посягательств
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу городского округа Лобня Московской области.
Председатель Совета депутатов

городского округа Лобня

        А.С. Кузнецов

«29» января 2025 г.